
Schützenkreis Saalfeld-Rudolstadt

Platz Name Vorname Verein Serien Summe

1 Lippmann Bernd PSG 1446 Saalfeld 92 98 92 282

2 Keßler Ralf PSG 1446 Saalfeld 99 93 79 271

3 Leichauer Robert TSV Kamsdorf 1907 84 93 93 270

4 Weißleder Peter SG Bad Blankenburg 87 84 92 263

5 Lauterbach Mario PSSV Rudolstadt 78 87 89 254

6 Strauch Wolfgang SV Beulwitz 1991 86 77 87 250

7 Prüfer Andrè PSG 1446 Saalfeld 81 79 84 244

8 Fiedler Wolfhard PSSV Rudolstadt 81 73 79 233

9 Hartlieb Andreas SG Rudolstadt 1513 81 71 80 232

10 Giebler Hans-Martin TSV Kamsdorf 1907 73 67 89 229

11 König Norbert TSV Kamsdorf 1907 77 75 75 227

12 Ballas Jörg SV Beulwitz 1991 81 68 72 221

13 Walschus Felix SG Rudolstadt 1513 67 65 85 217

14 Erler Harry TSV Kamsdorf 1907 80 63 69 212

15 Tschuschke Thomas PSSV Rudolstadt 75 70 62 207

16 Walschus Karin SG Rudolstadt 1513 83 59 63 205

17 Möller Frank SV Beulwitz 1991 65 68 61 194

18 Locker Martina SV Beulwitz 1991 53 55 61 169

19 Koch Callus SG Rudolstadt 1513 37 74 58 169

20 Locker Peter SV Beulwitz 1991 26 31 52 109

Mannschaftswertung

Platz Name Vorname Verein Serien EW Verein

Lippmann Bernd PSG 1446 Saalfeld 92 98 92 282

Keßler Ralf PSG 1446 Saalfeld 99 93 79 271

1 Prüfer Andrè PSG 1446 Saalfeld 81 79 84 244 797

Leichauer Robert TSV Kamsdorf 1907 84 93 93 270

Giebler Hans-Martin TSV Kamsdorf 1907 73 67 89 229

2 König Norbert TSV Kamsdorf 1907 77 75 75 227 726

Lauterbach Mario PSSV Rudolstadt 78 87 89 254

Fiedler Wolfhard PSSV Rudolstadt 81 73 79 233

3 Tschuschke Thomas PSSV Rudolstadt 75 70 62 207 694

Strauch Wolfgang SV Beulwitz 1991 86 77 87 250

Ballas Jörg SV Beulwitz 1991 81 68 72 221

4 Möller Frank SV Beulwitz 1991 65 68 61 194 665

Hartlieb Andreas SG Rudolstadt 1513 81 71 80 232

Walschus Felix SG Rudolstadt 1513 67 65 85 217

5 Walschus Karin SG Rudolstadt 1513 83 59 63 205 654

Schießleiter: F. Walschus Kampfrichter: A.Hartlieb

Protokoll

2. Seniorenpokal KK – Sportpistole 2023
2.40 modifiziert entsprechend der Ausschreibung des SK Saalfeld-Rudolstadt 

am 19.07.2023 in Rudolstadt


